СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2022 года

№ 46
с. Акша
О предоставлении служебного жилого помещения муниципального жилого фонда, находящегося в собственности муниципального района «Акшинский район», расположенного по адресу: Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул.  Лазо дом 11 квартира 10
      Рассмотрев представленный пакет документов Кибалина Юрия Ивановича, преподавателя  математики и технологии  муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа      с. Акша»,  в соответствии с пунктом 3.12 главы 3 Порядка предоставления служебных  жилых помещений муниципального жилого фонда, находящегося  в собственности муниципального района «Акшинский район», утверждённого решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 22 февраля 2017 года № 46 (далее – Порядок), руководствуясь  частью  3  статьи 33 Устава муниципального   района     «Акшинский    район»  Совет   Акшинского муниципального округа Забайкальского края  Р Е Ш И Л:

1.Предоставить служебное жилое помещение муниципального жилого фонда, находящегося в собственности муниципального района «Акшинский район», расположенного по адресу: Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. Лазо дом 11 квартира 10 Кибалину Юрию Ивановичу.
2.Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района «Акшинский район» заключить договор найма служебного жилого помещения с Кибалиным Юрием Ивановичем в установленные Порядком сроки.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района «Акшинский район».

 Глава Акшинского муниципального округа
 Забайкальского края                                                                      П.М. Капустин
Председатель Совета
Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                       М.Ю. Вологдина